ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONSELHO FUNDEB

DECRETO Nº. 1802/2018

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Cantu , no uso de
suas atribuições legais, notadamente das que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município de
Nova Cantu/PR,

Considerando a necessidade imperiosa de exonerar-se da forma legal , transparente e
idônea servidores do Município de Nova Cantu ,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas para compor o Conselho
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação - FUNDEB, representado da seguinte forma :

MEMBROS INDICADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NOME RG CPF

TITULAR Elis Regina de Souza 6.515.130-8 943.381 .089-91
SUPLENTE Daniela Aparecida da Silva 9.100.261-2 057.264.579-19

MEMBROS INDICADOS PARA REPRESETAR O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NOME RG CPF

TITULAR Luiz Geraldo de Oliveira 8.286.072-0 039.138.129-62
SUPLENTE Noel de Souza Pereira 7.279.564-4 029.739.429-00

MEMBROS INDICADOS PARA REPRESENTAR OS DIRETORES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS
NOME RG CPF

TITULAR Iria Aparecida Pereira de Faria 4.910.325-5 754.095.509-00
SUPLENTE Olira da Costa Cristo Rebeque 4.321 .137-4 600.205.399-91

MEMBROS INDICADOS PARA REPRESENTAR OS SERVIDORES MUNICIPAIS
NOME RG CPF

TITULAR Diane Maria de Meira da Costa 10.416.327-0 066.389.649-50
SUPLENTE Edilea MaryDelfratti 4.921.739-0 578.288.579-34

MEMBROS A PREPRESENTAR OS PROFESORES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS
NOME RG CPF

TITULAR Lucimara Maria de Lima da Silva 7.313.608-3 035.104.209-18
SUPLENTE Roseli Teresinha do Nascimento 5.240.835-0 7 40 .295.179-00

DEPARTAMETNO DE EDUCAÇÃO - MUNICiPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03
Avenida Rio Grande do Sul, 205 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail educacao, novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. lQQ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

CONSELHO FUNDEB

MEMBROS INDICADOS P/ REPRESENTAR OS PAIS E ALUNOS DAS ESCOLAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS

NOME RG CPF
TITULAR Jean Carlos da Silva 6.663.524-4 782.172.969-87
SUPLENTE Thais Tavares da Silva 13.288.607-5 042.728.959-90

MEMBROS QUE REPRESENTAM O CONSELHO TUTELAR
NOME RG CPF

TITULAR Ozilda Freitas Mortean 3.319.108-1 492 .783.989-34
SUPLENTE Maria de Lourdes Lima da Cruz 3.966.741-0 598.919.809-44

MEMBROS QUE REPRESEMTAM O PODER EXECUTIVO
NOME RG CPF

TITULAR Andressa Vidal Ribeiro 13.197.096-0 102.220.019-41
SUPLENTE Rafaela da Cruz Azevedo 13.277.661-0 097.144.779-99

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 06 de setembro de 2018.

Paço Municipal Martin Krupek, em 18 de setembro de 2018.

(ORIGINAL ASSINADO)

JOSÉ CARLOS GOMES
Prefeito Municipal

DEPARTAMETNO DE EDUCAÇÃO-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03
Avenida Rio Grande da Sul, 205 - Centro - CEP 87.330-000 - Nava Can111 - PR - E-Mail ed11cacao@novacan111.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. lQQ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 85, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br

Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. lQQ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 3221
	Edição 3222
	Edição 3223

		2018-09-18T23:37:12-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO